ANO MES NIVELENTI
00 6

ENTIDAD OEE LINEA CEDULA NOMBRES

966 MAURO EDGAR

3844964 GUIDO ESTEBAN
1730238 RUBEN DARIO
1730238 RUBEN DARIO
3270645 LEOPOLDO FORTUNATO

1336475 ANTONIO ATILANO

5362879 ROCIO ROMINA
380197 LAURA ZUNILDA

3839952 JUAN RAMON

4407707 ReBECA

3602042 CLAUDIO

1777704 REINALDO

1185996 ALCIDES.

APELL

CHAPARRO BOGARIN

oLmEDD
LMEDO
ILLAGRA PAREDES
AUTO CANDIA
RECALDE UGARTE
MARTINEZ GONZALEZ
BALBUENA ESTIGARRIBIA
LEGUIZAMON CARDOZ
MOREL

o
v
I

‘GAUTO DUARTE
‘OLMEDO MANCUELLO
‘OVELAR MALDONADO
ROA

NUNEZ CABALLERO

BALBUENA ALVARENGA
TORALES RUIZ

SALDIVAR SAMUDIO
ROA

«
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL

13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
13
m
14
13
1
1
135
135
135
135

3

1000000

OBIETO_GTO FF. CATEG PRESUP DEVENGADO CONCEPTO

0 Dieta
500000 Gastos de Representacion
Dieta
0 Gastos de Representacion
Dieta

0 Gastos de Representacion

0 Dieta

0 Gastos de Representacion
Dieta

0 Gastos de Representacion
Dieta

0 Gastos de Representacion

0 Dieta

0 Gastos de Representacion
Dieta

0 Gastos de Representacion
Dieta

0 Gastos de Representacion
1791000 Sueldo.
0 Sueldo
800000 Bonificacion
0 Jornal
0 Jornal
0 Bonificacién por venta
0 Bonificacion por venta
0 Bonificacién por venta
0 Bonificacion por venta
0 Bonificacién por venta
750000 Jornal
1500000 Jornal
3250334 Sueldo

0 Sueldo
0000 Bonifcacion

0 Bonificacién por venta
0 Bonificacion por venta

0 Jornal
0 Bonificacién por venta
0 Bonificacion por venta

1250000 Jornal

2000000 Jornal

0 Jornal
0 Bonificacién por venta
750000 Jornal
0 Bonificacion por venta
750000 Jornal

750000 Jornal
2000000 Jornal
750000 Jornal
0 Jornal
750000 Jornal

750000 Jornal
1000000 Jornal

MOVIMIENTO LUGAR
Municipalidad Yatalty del Norte
Municipalidad Yatalty del Norte:

Municipalidad Yatalty del Norte
Municipalidad Yatalty del Norte:
Municipalidad Yatalty del Norte:
Municipalidad Yatalty del Norte:
Municipalidad Yatalty del Norte
Municipalidad Yatalty del Norte:
Municipalidad Yatalty del Norte
Municipalidad Yatalty del Norte:

Municipalidad Yatalty del Norte:
Municipalidad Yataity del Norte:

Municipalidad Yataity del Norte:
A Municipalidad Yatalty del Norte:

Concejal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal

Concejal Municpal
Concelal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal
Concejal Municpal
Concelal Municpal

JORNALERO

FUNCION REAL QUE CUMPLE
Concejal Municipal
Concejal Municipal

Secretario de la Junta M
Tablada

Tablada
Tablada
Tablada

Tablada
ENCARGADO DE RECEPCION
SERENO
AUXILIAR CONTABLE
AUXILIAR CONTABLE

1AR CONTABL

AvL
ENC. DE CAMPO SANTO
ToR

CHOFER CAMION VOLQUETE
PERSONAL DE SERWICIO
o

ENCARGADO DE DEPARTAMENTO ADULTOS MAYORES.

ENCARGADO DE CODENI
ADMINISTRADOR DE MATADERIA MUNICIPAL
CHOFER CAMION VOLQUETE

ABLADA
PROFESORA DE DANZA

SECRETARIO DE AGRICULTURA
TABLADA

SERENO
ENCARGADO DE PATRIVONIO

ENCARGADA DE CATASTRI
SERENO

PERCEPTOR
ENCARGADO DE OBRAS PUBLICAS

07:00413:00
07:00413:00
07:00A13:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
0800A11:00
07:00413:00
07:00A13:00
07:00413:00
07:00A13:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00A13:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00
07:00413:00

DISCAPACIDAD TIPO. ARIO DE INGRESO  OFICINA_PROFESION.
2015

ICENCIADO CIENCIAS DE LA EDUCACION
1 UCENCIADO CIEN 1on

‘CORREO ELECTRONICO
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

1 LICENCIADO CIENCIAS DE LA EDUCACION

municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hatmal.com

1 AGRICULTOR
1 LICENCIADO CIENCIAS DE LA EDUCACION
1 UCENCIADO CIEN 1N

municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

1 LICENCIADO CIENCIAS DE LA EDUCACION

municipalidadyataitydelnorte@hatmal.com

municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

1 UCENCI ISTEMS
1 UCEN
1 UCENCI ISTEMS

municipalidadyataitydelnorte @hotmail.com

municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

1 AGRICULTOR
1

1 CHOFER
1 CHOFER

1 CHOFER

1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 ESUDIANTE

municipalidadyataitydelnorte@hatmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com
municipalidadyataitydelnorte@hotmal.com

1 UCENCI 1ONAL

1 AGRICULTOR
1 CHOFER,

1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 PROFESORA
1

municipalidadyataitydelnorte@hotmail.com

municipalidadyataitydelnorte@hotmail.com

1 AGRICULTOR
1 AGRICULTOR
1 ESTUDIANTE DE INGENIERIA
1 AGRICULTOR

municipalidadyataitydelnorte@hotmail.com

municipalidadyataitydel
municipalidadyataitydelnorte@hatmal.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO  MOTIVO MOVIMIENTO
171112015

02/02/2019
18/05/2020 RESOLUCION N 161/2020

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



